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Föreningar och personer som bokat lokal 
i Kvarnhjulet hus B 
 
 
 
 
 

 

 

Akut behov av tillfälliga boenden i Kvarnhjulet hus B 

Många människor är på flykt från olika oroshärdar i världen. Allt fler flyktingar kommer 

till Sverige och Stockholmsområdet. Under vecka 40 sökte 7255 personer asyl i 

Sverige. Av dem var det 2201 personer som sökte asyl i Stockholm. Migrationsverkets 

ordinarie boende räcker inte till när så många anländer samtidigt. Samtliga kommuner 

i Stockholms län har blivit ombedda att hjälpa till att ta fram tillfälliga boendealternativ 

för asylsökande. 

Tyresö kommun har i samarbete med brandförsvaret inventerat vilka tänkbara 

lokaler vi har tillgängliga. Vårt bästa alternativ är hus B i Kvarnhjulet. Det handlar 

i så fall om ett boende där de asylsökande vistas under registreringstiden, innan 

de anvisas plats i anläggningsboende av Migrationsverket. Det innebär att vi 

måste stoppa alla bokningar och ha en beredskap för att omplacera redan gjorda 

bokningar om Migrationsverket skulle behöva lokalen. Från och med den 19 

oktober ska lokalerna hållas tillgängliga för tillfälligt boende för människor som 

flytt. Med kort varsel ska lokalerna ställas i ordning. I dagsläget är det oklart hur 

länge en sådan insats skulle vara aktuell. 

 

Tyresö kommun i samarbete med Tyresö församling bjuder in till ett 

informationsmöte i Bollmoradalens kyrka den 15 oktober kl 18.00 för att komma 

i kontakt med Tyresöbor som vill hjälpa till som volontärer i samband med det 

tillfälliga boendet. 
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Vi kommer att göra vårt bästa för att erbjuda ersättningslokaler så att 

olägenheten för er del minskas. Vår förhoppning är att ni ska ha förståelse för  

om behov av lokalen uppstår. Det är viktigt att kommunen har en beredskap 

 

 

Med vänlig hälsning 

 

 

 

Britt-Marie Lundberg Björk 

Förvaltningschef 

Utvecklingsförvaltningen 

 

 

 


